
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 23.06.2016 №  55
г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в Порядок 
размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера отдельных категорий лиц
и членов их семей на официальных сайтах
органов местного самоуправления и
предоставления этих сведений средствам
массовой информации для опубликования

В  соответствии  с  Уставом  Северодвинска,  руководствуясь  пунктом  8  Указа

Президента  РФ  от  08.07.2013  №  613  «Вопросы  противодействия  коррупции»,

Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1.  Внести  в  Порядок  размещения  сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и

обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на

официальных сайтах органов  местного  самоуправления  и  предоставления этих сведений

средствам  массовой  информации  для  опубликования,  утвержденный  решением  Совета

депутатов Северодвинска от 19.02.2015 № 12, следующие изменения:

-  исключить из пунктов 2 и 7 слова «на постоянной основе»;

- в подпункте «б» пункта 5 слова «Председателем Совета депутатов Северодвинска,

заместителем  Председателя  Совета  депутатов  Северодвинска»  заменить  словами

«депутатами Совета депутатов Северодвинска».

2. Поручить Председателю Совета депутатов Северодвинска обеспечить размещение

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представленных депутатами, осуществляющими свои полномочия на непостоянной основе,

за 2015 год в срок до 15.07.2016. 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.



4.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  нормативно-правовых  актов

муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально».

Глава

муниципального образования
«Северодвинск» - Мэр Северодвинска  М.А. Гмырин

Председатель Совета  депутатов Северодвинска                                                 В.А. Мелехин


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	РЕШЕНИЕ

